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REPUBLIKA E TÜRKİYE-S

TÜRKİYE CUMHURİYETİ

MINISTRIA E DREJTËSISË
ADALET BAKANLIĞI

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR DOSJE PENALE DHE STATISTIKË
ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 

NUMRI
SAYI

: 0000-2024-1731089452 / 11:29

VENDI / DATA
YER / TARİH

: İNTERNET (www.turkiye.gov.tr) / 31.07.2024

LLOJI I HETIMIT
SORGU TÜRÜ

: YABANCI DİL

QËLLIMI I PËRDORIMIT
KULLANIM AMACI

: KOSOVA KONSOLUSLUĞU

LLOJI I IDENTIFIKIMIT
KİMLİK TÜRÜ

: MERNİS

 

TË DHËNAT PËR IDENTIFIKIMIN BAZË PËR HETIM
SORGULAMAYA ESAS KİMLİK BİLGİLERİ

 

NUMRI I IDENTIFIKIMIT
KİMLİK NUMARASI

: 99649228302

EMRI, MBIEMRI
AD, SOYAD

: KHALED MOHAMED ABDELHADY, 
ABDELFATTAH

EMRI I NËNËS / EMRI I BABAIT
ANNE ADI / BABA ADI

: SAMYA / MOHAMED

VENDI I LINDJES / DATA E LINDJES
DOĞUM YERİ / TARİHİ

: MONOFIYA / 03.07.1988

 

+-----------+
 

REZULTATET E HETIMIT PËR DOSJE PENALE
ADLİ SİCİL KAYDI SORGULAMASI SONUÇLARI

 

PERSONI IDENTIFIKIMI I TË CILIT ËSHTË LARTËPËRMENDUR NUK KA DOSJE PENALE.
YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN KİŞİNİN ADLİ SİCİL KAYDI YOKTUR.

 

PERSONI IDENTIFIKIMI I TË CILIT ËSHTË LARTËPËRMENDUR NUK KA REKORD NË ARKIVIN PËR DOSJE 
PENALE.
YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN KİŞİNİN ADLİ SİCİL ARŞİV KAYDI YOKTUR.

 
 

+-----------+
 

SHËNIM :KY HETIM ËSHTË BËRË SIPAS "INFORMACIONEVE PËR IDENTIFIKIM TË BAZUARA NË HETIM" 
TË LARTËPËRMENDURA. (SHQIP)
NOT : BU SORGULAMA YUKARIDAKİ "SORGULAMAYA ESAS KİMLİK BİLGİLERİ" NE GÖRE YAPILMIŞTIR. (ARNAVUTÇA)

1/1

Bu belgenin doğruluğu https://www.turkiye.gov.tr/belge-dogrulama adresinde veya
mobil cihazınıza yükleyebileceğiniz e-Devlet Kapısı'na ait Barkodlu Belge Doğrulama
uygulaması vasıtası ile yandaki karekod okutularak kontrol edilebilir.

ADB02424518766


